Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Lei Municipal nº 1.558/2010 alterada pela Lei 1.699/2016

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Antônio Moreira Barros, nº 101, telefone 31 3895-1757, CEP 36.580-000 – Teixeiras/MG.

1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 05/2019, DE 31 DE MAIO DE 2019.

“Dispõe sobre retificação da Resolução nº 03/2019, de 04/04/19”

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município

de Teixeiras/MG, no uso das atribuições legais, torna pública a retificação da

Resolução nº 03/2019, publicada no dia 04/04/2019.

No item 4.3, onde se lê: As inscrições ficarão abertas no período de

02/05/19 ao dia 31/05/19, no horário das 08h às 11h e das 13h às 16h., LEIA-

SE: As inscrições ficarão abertas no período de 02/05/2019 ao dia 05/06/2019,

no horário das 08h às 11h e das 13h às 16h

Os demais itens, permanecem inalterados.

Teixeiras, 31 de maio de 2019.

____________________________________

Aline Penna de Souza

Presidente do CMDCA